
Zarządzenie Nr XXX/16 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 12 września 2016 r. 

 

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności składnika rzeczowego majątku 

ruchomego Gminy i Miasta Pyzdry – autobusu gminnego marki AUTOSAN H9-2141S 

 

Na podstawie § 4 ust. 2 i 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2010 r.  

w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego,  

w który wyposażone są jednostki budżetowe (Dz. U. z 2010 r. Nr 114, poz. 761, z późn. zm.), 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuję do oceny przydatności składnika majątku ruchomego - autobusu gminnego marki 

AUTOSAN H9-2141S, stanowiącego własność Gminy i Miasta Pyzdry, Komisję  

w następującym składzie osobowym: 

1. Przewodniczący Komisji – Ejchorszt Roman, 

2. Członek Komisji – Kobielak Aleksandra, 

3. Członek Komisji – Kubacka Ewa, 

4. Członek Komisji – Ciesielski Aleksander. 

 

§ 2 

Komisja dokonuje oceny składnika majątku ruchomego do dalszego użytkowania, zgodnie  

z wytycznymi zawartymi w § 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2010 r.  

w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego,  

w który wyposażone są jednostki budżetowe (Dz. U. z 2010 r. Nr 114, poz. 761, z późn. zm.).  

 

§ 3 

Komisja przedstawia propozycje dotyczące dalszego użytkowania albo zakwalifikowania 

składnika określonego w § 2 do kategorii majątku zużytego lub zbędnego,  

z propozycją sposobu zagospodarowania. 

 

§  4 

Przed wybraniem sposobu zagospodarowania składnika majątku ruchomego Komisja ustala 

na podstawie opinii rzeczoznawcy rynkową wartość składnika.   

 

§  5 

1. Komisja sporządza protokół z przeprowadzonej oceny składnika rzeczowego majątku 

ruchomego. 

2.  Komisja winna zakończyć pracę w terminie do 26 września 2016 r. 

 

§  6 

Komisja zamieszcza na stronie Biuletynu Informacji Publicznej informację o stanie składnika 

majątku ruchomego ujętego w protokole, o którym mowa w §  5. 

 

§  7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   Burmistrz Pyzdr 

 

/-/Przemysław Dębski 


